[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	26.04.2019 г.

	№
	02-01/049
	г. Анадырь

	О должностных лицах Комитета по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, подпунктом 48 пункта 3.1 Положения о Комитете по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 декабря 2018 г. № 431,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить, что должностными лицами Комитета по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа (далее - Комитет), уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, выявляемых при проведении государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия, предусмотренных статьями 7.13, 7.14, 7.14.1, 7.14.2, 7.15, 7.15.1, 7.16; частью 1 статьи 19.4; частями 1, 2, 3 статьи 19.4.1; частью 1 статьи 19.5; статьёй 19.6; статьёй 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, являются:
- председатель Комитета;

- консультант Комитета.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                              В.И. Девяткин
Подготовил:

   В.И. Девяткин
Разослано: дело, ГГПУ, ОУ, Комитет по охране объектов культурного наследия чукотского автономного округа, администрации муниципальных районов и городских округов, Счетная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Комитет Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система»